МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

детский сад № 1 «Сказка» пгт. Джубга

муниципального образования Туапсинский район

ПРИКАЗ

от 13.02.2023 г.                                  № 091-О

пгт. Джубга

О запрете на занятия педагогами

предпринимательской деятельности с воспитанниками

МБДОУ ДС № 1 «Сказка» пгт. Джубга

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 29

декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации»

репетиторство может быть организовано юридическим лицом при наличии

соответствующей лицензии или физическим лицом при оформлении в

установленном законом порядке разрешения на индивидуальную

предпринимательскую деятельность и регистрацией физического лица в

налоговой инспекции, в целях предупреждения организации репетиторства с

воспитанниками МБДОУ ДС № 1 «Сказка» пгт. Джубга (далее - Организация)

по инициативе педагогов, п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить всем педагогам в Организации частную

предпринимательскую деятельность (репетиторства) с воспитанниками.

2. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения

о привлечении виновных сотрудников к дисциплинарной ответственности.

3. Делопроизводителю Щербаковой Е.А.:

1) довести до сведения настоящий приказ под роспись до сведения всех

педагогов Организации;

2) разместить настоящий приказ на официальном сайте Организации.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                            С.В. Волкова

		2023-02-16T11:32:09+0300
	Волкова Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа